
Číslo jednací: ZZSPK/5749/19

PROTOKOLO JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňskéhokraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovskátřída 2960/200i, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEVVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Periodické bezpečnostně technické kontroly a další potřebný servis k defibrilátorům Corpuls3
(2019-21)

Veřejná zakázkamalého rozsahu na služby zařazenádo III. skupiny dle Směrnice RPK Č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek,která je mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 OSLOVENíDODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 15.8.2019 výzvu k podání nabídky následujícímu dodavateli:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

Cheirón, a.s. Ulrychova 2260/13, 16200 Praha 6 27094987 EZAK + email

Oslovena byla pouze společnost CHEIRÓN a.s., a to s ohledem na to, že je jediným autorizovaným servisem
defibrilátorů Corpuls3 pro ČR.

2 SEZNAMPODANÝCHNABíDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

E1 Cheirón, a.s. Ulrychova 2260/13, 16200 Praha 6 27094987 23.08.201907:40

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

Mgr. Jana Průchová ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradníci členů komise:

Lucie Čejková ZZSPK p.o.

Ivana Věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNí

Jednání proběhlo dne 26.8.2019.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení nabídek uvedeným ve Výzvě k podání nabídek.
Následně komise posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele 1. v pořadí (nabídka E1).

Posouzená nabídka E1 vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

S VÝSLEDEK POSOUZENíNABíDEK

Nabídka El
POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO

Stránka 1 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/5749/19

Návrh smlouvypřiloženv nabídce, podepsánoprávněnouosobou ANO
Kvalifikaceprokázána ANO
Nabídka obsahujevšechny součásti ANO
Nabídka vyhovujepožadavkůmzadavatele,platnýmprávnímpředpisůma nenínepřijatelná ANO
Nabídkovoucenu dodavatelřádněstanovil,nenímimořádněnízká ANO
Ceny PBTK 3830,- Kč bez DPH

Ceny dalšího servisu 20670,- Kč bez DPH

Ceny dopravy a ztrátového času 263,- Kč bez DPH

Cena baterie 7 S20,- Kč bez DPH

ZÁVER: I Nabídkadodavatelesplnilazadávacípodmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle
následujících dílčích hodnotících kritérií.

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha
A CenyPBTK 50%
B Cenydalšího servisu 25%
C Cenydopravy a ztrátového času 10%
D Cenabaterie 15%

7.1 Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno komisí k tomu určenou zadavatelem.

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce
DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

7.1.1 CenyPBTK(A)

Předmětem hodnocení je součet cen PBTK (položky 1 až 3 přílohy č. 5 Ceník)v Kč bez DPH.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 %

hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK.
Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnějšínabídka
A = " x 100 x váhahodnocena nabídka

7.1.2 Cenydalšího servisu (B)

Předmětem hodnocení je součet cen dalšího servisu (položky 4 až 19 přílohy č. 5 Ceník)v Kč bez DPH.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 %
hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK.
Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnějšínabídka
B = " x 100 x váhahodnocena nabídka

Stránka 2 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/5749/l9

7.1.3 Cenydopravy a ztrátového času (C)

Předmětem hodnocení je součet cen dopravy a ztrátového času (položky 20 a 21 přílohy č. 5 Ceník)v Kč bez DPH.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 %
hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK.
Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnější nabídka
C = h d 'b'dk x 100 x váhao nocena na 1 a

7.1.4 Cenabaterie (D)

Předmětem hodnocení je cena baterie (položka 22 přílohy č. 5 Ceník)v Kč bez DPH.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší nabízená cen výše uvedené položky v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení,
všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů
za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnější nabídka ,
D = h d 'b'dk x 100 x vahao nocena na 1 a

7.2 Celkové hodnocení (H)

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnějšíje
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyššíbodové hodnoty podle následujícího vzorce:

H=A+B+C+D

7.3 Shodné hodnocení

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat celkový počet bodů za DHK s nejvyšší vahou (vyšší hodnota bude upřednostněna), při
shodě bude porovnáván počet bodů dalšího DHK s nejvyššívahou.

8 HODNOCENí

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

9 DOPORUČENí

Komise doporučuje zadavateli, y k pění VZ vybr avatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka by

Ing. Petr Stehlík

V Plznídne 26. 8. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 3 z 3


